

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230400390
 Kundennr.: 57013
 Datum: 6. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230400466 vom 05.04.2023:				Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edeweicht			
Externe Belegnr. W2135310:							
1	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	29	Stück	0,20	5,80
2	20246		S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	40	Stück	0,22	8,80
3	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	30	Stück	0,49	14,70
4	20213		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	0,41	2,05
5	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	2,15	43,00
6	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	27,50	82,50
7	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,01	16,02
8	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	7,37	14,74
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011496							
*** Ihre Belegnr.: W2130475							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400390

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012781 *** Ihre Belegnr.: W2131756	1	Stück	47,09	47,09
10	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,93	9,86
11	60209		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß rechts, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-12/24 Volt H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012972 *** Ihre Belegnr.: W2131944	2	Stück	6,87	13,74
12	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg	1	Stück	47,09	47,09
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400466							305,39

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	305,39
19% MwSt.	58,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	363,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230400390

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400390 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,697

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
Matthias Wulf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edewecht
Deutschland